
 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

  
 
 Podle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje (mění) tímto zadavatel znění zadávací dokumentace 
(dále též jen „ZD“) předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 3. 2023 pod 
evidenčním číslem Z2023 – 010144 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1237.html , s ohledem na doručený dotaz ze dne 11. 4. 2023, jak je 
uvedeno níže:   
 
 
DOTAZ:  
 

Týká se integrátorů grafické nadstavby SBI. Na trhu v ČR je více dodavatelů. Důvodem je vzdálený přístup pro 

integraci a následný servis, popřípadě nebezpečí vzniku jiných technických komplikací, které by mohly při 

integraci nastat.  
 

 

ODPOVĚĎ: 

Software SBI, vývojáře – společnosti C.G.C. a.s., IČO: 357 47 811 se sídlem Drobného 37, 841 01 Bratislava, 
https://www.cgc.sk ; hotline@cgc.sk , je grafická nadstavba řídícího systému skladu PHM Hněvice, do kterého 
budou implementovány systémy předmětné systémy CCTV, PZTS a ACS po modernizaci.   
 
Z tohoto důvodu doručuje zadavatel, k zamezení vzniku technických komplikací v maximální možné při integraci 
systémů jako jednu z možností využití společnosti C.G.C a.s., která je dopodrobna obeznámena s danou 
problematikou technologie MB Secure a jenž rovněž zabezpečí technickou podporu, servis a driver pro 
požadovanou technologii.  
 
 
 
Zadavatel konstatuje, že se dosavadní lhůta pro podání nabídek se nemění, zůstává tak, jak byla zadavatelem 
stanovena – tj. do 18. 4. 2023 do 11´00 hod.  na elektronickou adresu předmětné zakázky na profilu zadavatele 
E-ZAK. 
 
 
V Praze dne:   12. 4. 2023 
 
 
 
 
                                                                                       ..................................................... 
 
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                    Odd centrálního nákupu, ČEPRO, a.s. 

název dokumentu:  
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Digitalizace a modernizace systémů CCTV a PZTS a ACS na 
skladě PHM ČEPRO, a.s. Hněvice    

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2023 – 010144     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  030/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1237.html

		2023-04-12T11:52:56+0200
	Ing. Pavel Ševčík




